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
12.25, 1.50 Äèàëîãè î æèâîòíûõ. 
Ìîñêîâñêèé çîîïàðê [0+]
13.05 Ä/ô «Îáùåå äåëî» [0+]
13.35 Ìåæäóíàðîäíûé 
ôåñòèâàëü öèðêà â Ìîíòå-Êàðëî 
[0+]
15.35 Õ/ô «ÂÅÑÍÀ» [0+]
17.25 Ìåæäóíàðîäíûé 
ýòíè÷åñêèé ôåñòèâàëü «Ìóçûêà 
íàøèõ ñåðäåö» [0+]
19.50 Ä/ô «Ëþòèêè-öâåòî÷êè 
«Æåíèòüáû Áàëüçàìèíîâà» [0+]
20.30 Õ/ô «ÆÅÍÈÒÜÁÀ 
ÁÀËÜÇÀÌÈÍÎÂÀ» [0+]
21.55 Àííà Íåòðåáêî è Þñèô 
Ýéâàçîâ. Êîíöåðò â Òîêèî [0+]
1.05 Ä/ô «Ñëàäêàÿ æèçíü» [0+]
2.30 Ì/ô «Õàðìîíèóì» [0+]

НТВ
5.40 «Ñàì ñåáå ðåæèññ¸ð» [0+]
6.30 «Ñìåõîïàíîðàìà» [0+]
6.55 Óòðåííÿÿ ïî÷òà [0+]
7.35 Ä/ô «Ðóññêàÿ ñìóòà. Èñòîðèÿ 
áîëåçíè» [12+]
8.40 Ìåñòíîå âðåìÿ. Âîñêðåñåíüå 
[0+]
9.20 Ñòî ê îäíîìó [0+]
10.10 «Êîãäà âñå äîìà» [0+]
11.00 Âåñòè [0+]
11.20 Ñìåÿòüñÿ ðàçðåøàåòñÿ [0+]
12.15 Õ/ô «ÎÍÀ ÑÁÈËÀ Ë¨Ò×ÈÊÀ» 
[12+]
16.15 Õ/ô «ÍÅÏÐÅ ÄÂÈÄÅÍÍÛÅ 
ÎÁÑÒÎßÒÅËÜÑÒÂÀ» [12+]
20.00 Âåñòè íåäåëè [0+]
22.00 Ìîñêâà. Êðåìëü. Ïóòèí [0+]
23.00 «Âîñêðåñíûé âå÷åð» [12+]
0.30 «Äåæóðíûé ïî ñòðàíå». Ìèõàèë 
Æâàíåöêèé [0+]
1.3 0 Õ /ô « ÂÛÉ Ò È Ç À Ì Ó Æ Ç À 
ÃÅÍÅÐÀËÀ» [12+]

Пермь

Матч ТВ

ТНТ

              Ветта г. Пермь Карусель

4.00 Ì/ñ «Äóäà è Äàäà» [0+]
5.15 Ì/ô «Ïðèê ëþ÷åíèÿ 
ïîðîñ¸íêà Ôóíòèêà» [0+]
6.00  «Ñ äîáðûì ó òðîì, 
ìàëûøè!» [0+]
6.35 Ì/ñ «Äåðåâÿøêè» [0+]
7.30 Ì/ñ «Ìàëûøàðèêè» [0+]
8.20 Ì/ñ «Ëåòàþùèå çâåðè» 
[0+]
9.10 Ì/ñ «Òðè êîòà» [0+]
11.00 Ì/ô «Éîêî» [0+]
12.30 Ì/ô «Íó, ïîãîäè!» [0+]
14.05 Ì/ñ «Ãåðîè Ýíâåëëà» [0+]
17.00 Ì/ñ «Ïðîñòîêâàøèíî» 
[0+]
17.50 Ì/ñ «Ñìåøàðèêè. Íîâûå 
ïðèêëþ÷åíèÿ» [0+]
19.30  Ñïîêîéíîé  íî÷è, 
ìàëûøè! [0+]
19.45 Ì/ñ «Ìàëûøè è ëåòàþùèå 
çâåðè». «Ìàøèíêè» [0+]
22.45 Ì/ñ «Íîâàòîðû» [0+]
0.50 «Æèçíü çàìå÷àòåëüíûõ 
çâåðåé» [0+]
1.10 Ì/ô «Ðóñàëî÷êà» [0+]
1.40 Ì/ô «Ñêàçêà î ì¸ðòâîé 
öàðåâíå è î ñåìè áîãàòûðÿõ» 
[0+]
2.10 Ñìåøíûå ïðàçäíèêè [0+]
2.35 Ì/ñ «Ðûöàðü Ìàéê» [0+]

Че

5.40 Õ/ô «ÅÃÎÐÊÀ» [0+]
6.55 Õ/ô «ÊÎÌÀÍÄÈÐ 
Ñ×ÀÑÒËÈÂÎÉ «ÙÓÊÈ» [12+]
9.00 «Íîâîñòè íåäåëè» ñ 
Þðèåì Ïîäêîïàåâûì [0+]
9.25 «Ñëóæó Ðîññèè» [0+]
9.55 «Âîåííàÿ ïðèåìêà» [6+]
10.45 «Ïîëèòè÷åñêèé 
äåòåêòèâ» [12+]
11.10 «Êîä äîñòóïà» [12+]
12.00 «Ñêðûòûå óãðîçû» ñ 
Íèêîëàåì ×èíäÿéêèíûì [12+]
13.00 Íîâîñòè äíÿ [0+]
13.35 «Ñïåöèàëüíûé 
ðåïîðòàæ» [12+]
14.00 Ò/ñ «ÑÍÀÉÏÅÐ. ÎÐÓÆÈÅ 
ÂÎÇÌÅÇÄÈß» [16+]
18.00 Íîâîñòè. Ãëàâíîå [0+]
18.45 Âñåðîññèéñêèé äåòñêèé 
âîêàëüíûé êîíêóðñ «Þíàÿ 
çâåçäà» [0+]
23.00 «Ôåòèñîâ» [12+]
23.45 Õ/ô «ÇÂÅÇÄÀ» [12+]
1.40 Õ/ô «ÏÎÄ ÊÀÌÅÍÍÛÌ 
ÍÅÁÎÌ» [12+]
3.20 Õ/ô «ÒÎ×ÊÀ ÎÒÑ×ÅÒÀ» 
[0+]
5.05 Ä/ñ «Ïðåêðàñíûé ïîëê» 
[12+]
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ПРОДАМ ПОМЕЩЕНИЕ
в центре города, по ул. Мира, 32,  
68 кв. м ,  цокольный эта ж , 
ремонт, удобное расположение.

8-922-33-68-992

ПРОДАМ ДОМ
в центре города, по ул. Шлюзовой, 
80 кв.м, на участке 13 соток, газ, 
вода, канализация, отопление, 
беседка, баня, теплица, посадки, 
асфальтированный подъезд.

8-922-33-68-992



 43 (1051), среда, 24 октября 2018 г. 

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт - на квартиру в г. Ижевске 
с доплатой или продам. Т. 8-963-5497-215

М/с по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, нов. 
проводка, выровнены стены, бол. балкон, ремонт в 
ванной и на кухне, нов. вх. дверь - на 1-комн. кв. или 
2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

М/с. по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2 эт., ремонт - на кв. с 
нашей или вашей доплатой. Т. 8-922-3448-844

Работа с материнским 
капиталом.

Т. 8-922-3467-247

1-КОМНАТНЫЕ

Квартира-студия в ново-
стройке от 1,04 млн руб. 

Т. 8-922-344-88-44
1 УП в Завокзальном, 27 кв. м, лоджия, 1,35 млн руб. 

Т. 8-922-3224-946
1 УП в п. Марковский, 4, 46,6 кв. м, 5/5 эт., треб. космет. 

ремонт, свободная, 1 млн руб. Т. 8-922-6497-785
1 УП в п. Марковском, большая, светлая, 5/5 эт., 46 

кв.м., комната 19 кв. м, кухня 12,6 кв. м, год построй-
ки дома: 1994 г., не требует вложений, две лоджии 
застеклены пластиковыми стеклопакетами с пол-
ной внутренней отделкой, санузел раздельный, об-
лицованы кафелем, счетчики, кухонный гарнитур, 
можем оставить мягкую мебель. Окна деревянные 
стеклопакеты, стены ровные, полы паркет, новая 
входная дверь, очень чистый подъезд. В поселке 
есть вся инфраструктура: больница, дет. сад, школа, 
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
собственник, 1,3 млн руб., готовы к торгу, ипотеке, 
мат. капиталу. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 4, 58 кв. м, 5/5 эт., панел. 
дом, встр. кухня, ламинат, нов. вх. дверь, с/у раздел., 
нов. сантехника, 2 бол. лоджии, гараж за госпиталем 
в подарок, 1,35 млн руб., торг. Т. 8-922-3468-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 4/5 эт, панел. дом, 
шикарная, в квартире сделан качественный доро-
гостоящий ремонт (ламинат, нат. потолки, м/комн. 
двери, новая сантехника, быт. техника), остаётся 
встр. кухня, шкаф-купе, две большие утеплённые 
лоджии, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 60 кв. м, 3/5 эт., натяж. 
потолки, нов. вх. дверь, нов. сантехника, 2 утепл. 
лоджии, ремонт, 1 собствен. Т. 8-922-2448-586

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, 2/5 эт., панел. 
дом, нат. потолки, ламинат, м/комн. двери, встр. 
кухня, 2 бол. лоджии (пластик), 1,5 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, в общ., 32 кв. м, чистая, 
уютная, тёплая, счётчики (вода, э/э), ж/дверь, эл/
плита, 750 тыс. руб., торг, рассм. ипотеку, мат. капи-
тал. Т. 8-922-3096-707

2-комн. кв. в п. Новом, чистая, ремонт, счётчики 
(газ, вода), натяж. потолки, ст/пакеты, лоджия. Т. 
8-922-3006-484

2-комн. кв. в п. Новый, Строителей, 2, 38,9 кв. м, кухня 
5 кв. м, 4/5 эт., с/у раздел., з/лоджия, 1 собствен-
ник, в шаг. доступ.: остановка, поликлиника, д/с, 
школы, магазины, Сбербанк, 1,47 млн руб., торг. Т. 
8-922-3190-900

2-комн. кв. в п. Новый, ул. Построечная, 11, 47 кв. 
м, 2/2 эт., оч. светлая, ремонт, пол дерев., балкон, 
заменена проводка, двери, окна, небол. приусадеб. 
участок, гараж 30 кв. м, овощ. и смотр. ямы, земля в 
собствен., рядом остановки, школа, д/с, магазины, 
Сбербанк, 1 собствен., 1,35 млн руб., рассм. ипотеку, 
мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 2, 38,9 кв. м, 4/5 
эт., кухня 5 кв. м, с/у раздел., з/лоджия, требуется 
ремонт, в шаг. доступ. остановка, поликлиника, д/с, 
школы, магазины, Сбербанк, 1 собственник, 1,5 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 2, 44 кв. м, 1/5 
эт., этаж высокий, без ремонта, посёлок окружён 
Нечкинским заповедником, рядом с берегом Вот-
кинского водохран., есть шк., д/с, школа искусств, 
поликлиника, дом в центре, рядом остановка, 
супермаркеты, Сбербанк, рассм. ипотеку и мат. кап., 
1,1 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в р-не Драмтеатра, 36,6 кв. м, 1/5 эт., ре-
монт, вся инфраструктура в доме, проводят кап. ре-
монт, 1,35 млн руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3611-290

2-комн. кв. в с. Зипуново, Центральная, 22, 42 кв. м, 1/2 
эт., дом кирп., в обычном сост., окна и пол дерев., 
отопл. и водопровод центр., удобства на улице, 
3 собствен., 400 тыс. руб. или обмен на жильё в 
городе. Т. 8-922-2439-469

2-комн. кв. в с. Фоки, ул. Кирова, 45 кв. м, в хор. сост., 
з/лоджия 6 м, газ. котёл (небол. коммунал. платежи), 
с/у совм., бол. овощ. яма в подвале, инфраструктура 
в шаг. доступ.: д/с, магазины, аптека, остановка, 1,15 
млн руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. в центре, пл. К. Маркса, 43/27 кв. м, 1/4 эт., с 
мебелью, комнаты раздел., пл. окна с решётками, ж/
дверь, пл. трубы, счётчики, встр. шкафы, 2 кладовки, 
цена договор. Т. 8-922-3411-213

2-комн. кв. на Заре или обмен на 3-комн. кв. на Заре 
с доплатой. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, 42,8 кв. м, 1 эт., балкон, ж/дверь, 
кладовка в подвале. Т. 8-922-6454-491

2-комн. кв. на ст. Каучук, 2, 43 кв. м, 2/2 эт., благоустр., 
ванна и с/у, газ в кв., 700 тыс. руб. или обмен на комн. 
в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Азина, 25, 53 кв. м, 2 эт., нем. застр., 
космет. ремонт, свободна, никто не прописан, 2,38 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Азина, 27, 53 кв. м, кухня 10 кв. м,  4/5 
эт., немец. застр., косм. ремонт, счётчики, водона-
греватель, пл. окна и лоджия, 1 хоз., кв. свободна, 
2,15 млн руб. Т. 8-922-2435-940

2-комн. кв. по Азина, 9, 67,9 кв. м, 4/9 эт., без ремонта, 
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
космет. ремонт, нов. пл. окна, бол. з/балкон, хор. 
соседи, 1,25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 22,2 кв. м, 5/5 эт., кв. треб. 
ремонта, балкон, 820 тыс. руб., торг или обмен на 1 
УП, желат. на Уральской, кроме 1 эт. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, 
пл. окна, балкон не застеклен, с/у совм., 999 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247, Марина

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 
светлая, чистая, 1 собствен., 1 млн руб. Т. 8-922-
2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., чистая, свет-
лая, свободна, никто не прописан, докум. готовы к 
продаже, 1 собствен., 1 млн руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 3 эт., ремонт, с мебе-
лью, заезжай и живи, 1,25 млн руб. Т. 8-922-3696-562

М/с по Декабристов, 11, 30,5 кв. м, 4/5 эт., светлая, 
з/балкон, ж/дверь, 1,03 млн руб., торг. Т. 8-922-
3096-437

М/с по Декабристов, 13, 21,7/12/6 кв. м, 1/5 эт., без 
балкона, хор. сост., пл. окна, эл/плита, 880 тыс. руб. 
Т. 8-922-6418-185

М/с по Декабристов, 13, без ремонта, 990 тыс. руб., 
СРОЧНО! Т. 8-922-3365-844

М/с по Ленина, 83, 30 кв. м, комн. 18 кв. м, 3/5 эт., 
косметич. ремонт, сантехника, электрика нов., ж/
дверь, цена договор. Т. 8-922-3000-272

М/с по Мира, 32, 23 кв. м, 3/5 эт., з/балкон, хор. сост., 
900 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

М/с по Мира, 8, 22 кв. м, 4 эт., балкон, хор. соседи, 
ремонт в подъезде, 950 тыс. руб. Т. 8-922-6410-372

М/с по Советской, 10, 1 эт. высокий, остаётся кух. 
гарнитур, душ. кабинка, пл. окна и хрущевский хол., 
натяж. потолки, за нал. расчёт или меняю на 2-комн. 
кв. в Завокзальном. Т. 8-922-3208-021

М/с по Советской, 2/1, 30 кв. м, ремонт, 1,35 млн руб. 
Т. 8-912-9896-255

М/с по Советской, 2/1, 30 кв. м, ремонт. Т. 8-922-
3321-004

М/с по Советской, 20, 29,6 кв. м, 1 эт. Т. 8-922-3171-876
М/с по пр. Победы, 6, 22 кв. м, 4/5 эт., хор. сост., вх. ж/

дверь, нов. линолеум, нов. обои, з/балкон, 870 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

Недвижимость в Сочи. 3-комн. кв. в Сочи, Хостинский 
район, ул.Тепличная, 16/2, 173,6 кв.м., 7/8 эт., квар-
тира разделена на три отдельные квартиры, 12 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

1.2. 2 УП по ул. Вокзальная, 43, 44,5 кв. м, 2/9 эт., 
ремонт, остаётся кух. гарнитур, водонагреватель, 
фильтры, шкаф-купе, 2,15 млн руб., торг, рассм. 
ипотеку. Т. 8-922-6457-001

1 УП в любом районе города. Т. 8-922-6497-785
1-2-комн. кв. в Завокзальном, желат. на 2-3 эт., налич-

ный расчёт. Т. 8-922-3150-552
1-2-комн. кв. в п. Марково, 1-2 эт., за наличные, рассм. 

варианты. Т. 8-922-2439-469
1-комн. кв. в любом р-не, кроме Зари, 2 эт., с балконом, 

1,15 млн руб., наличными. Т. 8-922-3368-992
1-комн. кв. в р-не шк. №10, 1 эт., можно без ремонта, 

СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
1-комн. кв. за наличный расчет, деньги сразу, рассм. 

любые варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 

8-922-3448-844

Комната в 2-комн. кв. в р-не ТЦ Джамбо, желат. 
студентке или одинокой жен., проживание в кв. с 
хозяйкой (комн. раздел.), на длит. срок, 4 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3431-976

Комната в общ. Молодость, с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-6427-695

Комната по Вокзальной, 1/4, 16 кв. м, с мебелью. Т. 
8-922-3828-853

Комната по Приморскому б-ру, 19, 18 кв. м, 3/3 эт., 
коммунальная кв., на длит. срок. Т. 8-922-6491-557

Комната по Приморскому б-ру, 59, коммуналка, 18 
кв. м, 2 эт., балкон, 4 тыс. руб./мес. + предоплата. 
Т. 8-922-3423-077

М/с на Уральской, 30 кв. м, пл. окна и балкон, на длит. 
срок, без животных, част. с меб., быт. техника (стир. 
машина, холодильник, свч, тв, пылесос), 7,5 тыс. 
руб./мес. + счётчики (вода, э/э), договор. Т. 8-982-
4483-059, Наталья

М/с по Вокзальной, 53, на длит. срок, холодильник, 
диван, 2 кресла, телевизор, 6 тыс. руб./мес. Т. 
8-912-8845-365

М/с по Гагарина, 35, 12 кв. м, 4 эт., 5 тыс. руб./мес. + 
счётчики, предоплата за 2 мес. Т. 8-922-2467-625

М/с по Мира, 8, 22 кв. м, 4 эт., на длит. срок, балкон, 
без меб., хор. соседи, 7 тыс. руб./мес. + э/э. Т. 8-922-
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
2-комн. кв. с ремонтом в Завокзальном, 2,2 млн руб. 

Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчёт и 1-комн. 

кв., можно без ремонта, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, 

недорого. Т. 8-922-3448-844
3-4-комн. кв. на 2-3 эт., по Ленина или Вокзальной, 

возм. обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-
3150-552

3-комн. кв. на Основном в р-не шк. №10, в отл. сост., 
кроме первого и последнего эт., за наличный расчёт. 
Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. на Уральской, в р-не школы №12, до 2 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв. на Заре, можно без ремонта. Т. 8-922-
3093-838

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
ККТ или КГТ, больше 14 кв. м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-

3112-278
ККТ, 400 тыс. руб., мат. капитал. Т. 8-922-6497-785
ККТ, за нал. расчёт. Т. 8-922-3093-838
ККТ, можно без ремонта, за мат. капитал. Т. 8-922-

3012-029
Комната 18 кв. м, рассм. любые варианты, до 500 тыс. 

руб. Т. 8-922-3437-272
Комната в г. Чайковском, в 2-комн. кв., от собственни-

ка. Т. 8-982-4508-421
М/c на Основном, ипотека, 800 тыс. руб. Т. 8-922-

6497-785
М/с 22 кв. м или КГТ на два окна (угловая), желат. 1 или 

2 эт., 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
М/с за наличный расчет, деньги сразу, рассм. любые 

варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку, до 1 млн руб., 

деньги сразу. Т. 8-922-3123-350
Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 

стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

1 УП по Кабалевского, 24/1, 54 кв. м, 9/9 эт., элитный 
дом, отл. ремонт, мебель и техника, 20 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП по Сиреневому бру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., кв. простор., 
большая лоджия, с меб. и техникой, с/у совмещ. 
(кафель), 10 тыс. руб. + счётчики, оформ. договора 
аренды кв. 3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в р-не шк. №1, 3 эт., с меб., на длит. срок, 
желат. семейной паре, рядом д/с, остановка, 8 тыс. 
руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3407-006

1-комн. кв. за кафе Баттерфляй, на длит. срок, част. 
с меб., без ремонта, 8,5 тыс. руб./мес. + э/э. Т. 
8-922-3435-100

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корп. 2, 45,2 кв. м, 
на длит. срок, без мебели, 9 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 
8-922-3118-670

1-комн. кв. по Вокзальной, 59, 30 кв. м, 5/5 эт., добро-
порядочным, аккуратным людям, на длит. срок, без 
меб., космет. ремонт, рядом школа, д/с, 8 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-3419-915

1-комн. кв. по Вокзальной, 61, част. с меб., на длит. 
срок, чистая, тёплая, лоджия, 7 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3397-321

1-комн. кв. в центре, 3 эт., на длит. срок, ремонт, 
мебель, быт. техника. Т. 8-912-5998-025 

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, 2/5 эт., ремонт 
от застройщика, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + 
коммунальные платежи. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Декабристов, 8, 3 эт., на длит. срок, 5 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-3137-991

1-комн. кв. по К. Маркса, 53, 5 эт., без мебели, на длит. 
срок, 6 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3824-267

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 4 эт., чистая, светлая, 
тёплая, балкон, част. с меб., на длит. срок, 7 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-3004-416

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, част. с меб., желат. 
семейной паре, без животных, на длит. срок, 9 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3231-302

1-комн. кв. по Ленина, 48, 2 эт., на длит. срок, без меб., 
8 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-909-1030-877

1-комн. кв. по Мира, 17, 22,5 кв. м, 1 эт., част. с меб., на 
длит. срок, 6,5 тыс. руб./мес. + э/э. Т. 8-922-3583-182

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 31,1 кв. м, 3 эт., лоджия, 
без мебели, на длит. срок, семейной паре, 9 тыс. 
руб./мес., всё включено. Т. 8-922-645-645-9

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 5 эт., на длит. срок, с 
меб., 10 тыс. руб./мес. + счётчики, агентский договор 
3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 5/9 эт., на длит. срок, 
есть мебель, холодильник, посуда, шторы, рядом 
магазины, остановки, рынок, больницы, оплата 
ежемес. + счётчики (э/э, вода). Т. 8-902-6323-757

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., на длит. срок, 
без меб., 7 тыс. руб. + счётчики, агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт., 7 тыс. руб./мес. + счётчики, агентский дого-
вор 3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 33, новый дом, з/лоджия, 
тёмная комн., бол. кухня, с/у раздел., тамбур на 3 
кв., семейной паре, на длит. срок, без мебели, 7 тыс. 
руб./мес. + к/у. Т. 8-922-3321-256

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 2/5 эт., на длит. срок, центр 
Уральской, всё рядом, оплата ежемес. + счётчики 
(э/э, вода). Т. 8-902-6323-757

2 УП на Заре, 4/9 эт., порядочной семье, на длит. 
срок, част. с меб., 9 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-922-3034-157

2 УП по Декабристов, 18, на длит. срок, 10 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-3579-392

2 хр. по Приморскому б-ру, 45, 43 кв. м, 2/3 эт., пл. окна, 
комн. проход., сред. сост., 8000 руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-6497-785.

2-комн. кв. в Завокзальном, нов. кирп. дом, ТСН, 3эт., 
лоджия и балкон, ремонт, встр. кухня и прихожая, 
водонагреватель, на длит. срок, без животных, мож-
но с послед. выкупом, 15 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3172-297

2-комн. кв. в центре города. Т. 8-922-3701-794
2-комн. кв. на Основном, 64,2 кв. м, 5/9 эт., монолит. 

дом, всё рядом: магазины, остановка, гимназия, д/с, 
дет. площадка, пляж, спорт. комплекс с бассейном, 
парк. Т. 8-922-3837-125

2-комн. кв. на Основном, за Драмтеатром, на длит. 
срок, ремонт, из мебели: небол. кух. гарнитур, шкаф 
(комн. без меб.), 9 тыс. руб./мес. + к/у, сдача по дого-
вору от собственника. Т. 8-919-7048-794

2-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, без меб. Т. 
8-922-3767-957

2-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, в хор. сост., на длит. 
срок, на кухне: мал. кух. гарнитур, стол и шкаф, комн. 
без мебели, рядом Кама, лес, родник, Драмтеатр, 
ТЦ Адмирал, остановки, 10 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 
8-919-7048-794

2-комн. кв. по Вокзальной, 23, с меб. и техникой, на 
длит. срок, 15 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3192-269

2-комн. кв. по Ленина, 62, на длит. срок, 6,5 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-3060-680

2-комн. кв. по Сосновой, 25, на длит. срок, 10 тыс. руб./
мес. + к/у. Т. 8-922-3053-767

3-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, есть всё 
для проживания, 10 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-952-3235-978

3-комн. кв. по К. Маркса, 5, с меб. и быт. техникой, на 
длит. срок, 11 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-
3014-899

ККТ по К-Маркса, 3/1, 12 кв. м, 3 эт., светлая, тёплая, 
соседи норм., только непьющим и адекватным, на 
длит. срок, 5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3251-137

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 3 эт., на длит. срок, есть 
диван и стол, хор. соседи, 4,5 тыс. руб./мес., всё 
включено. Т. 8-909-1026-888

Квартира по Советской, 14, 1 эт., на длит. срок, без 
меб., 9 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3321-007

Квартира, на длит. срок, дорого. Т. 8-922-3321-007
Комната в 2-комн. кв., на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. 

Т. 8-932-3348-599
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Здание склада по Речной, 1, на тер-рии КШТ, площадь 
застройки 862,5 кв. м, незавершенное стр-во, 
степень готовности 85%, полы бетон., 4,5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в Завокзальном, рядом с Сосновым 
бором, 7,5 соток, под коммерч. деятельность, 
многофункц. общественно-жилые здания, комму-
никации рядом, асфальт. подъезд, 1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3368-992

Зем. участок на тер-рии КШТ, 14 соток, в 100 м от 
въезда, разрешенное использ.: промышленные 
предприятия, 800 тыс. руб., готовы построить про-
изводственное помещение, под характеристики 
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
размежеван, проведено эл-во, цена договорная. Т. 
4-56-49, 8-922-3224-191

С/о на м-ве №40, 4 сотки, ухожен, 2 теплицы, домик 
для отдыха, ЛЭП нет, проезд зимой чистят, до 
остановки 5 минут пешком, 35 тыс. руб. Т. 8-922-
3431-960, 3-53-13

С/о на м-ве №47, за мясокомбинатом, 6 соток, все 
посадки, ухожен, удобрен, домик, бани нет, 50 тыс. 
руб. Т. 8-922-3201-166

С/о на м-ве №9, 6,5 соток, кирп. дом с баней, хоз. 
постр., стоянка, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-919-7029-974

С/о на м-ве Золотые пески, 4,5 сотки, домик, 60 тыс. 
руб. Т. 8-922-3310-928

С/о на м-ве Золотые пески, 4,6 сотки, домик, баня, 
колодец, эл-во, приватиз., есть межевание. Т. 
8-922-3494-600

С/о на м-ве Золотые пески, 9 соток, жилая времянка, 
колодец, баня, гараж, 2 теплицы, кусты ягод, клубни-
ка, яблони, свет от п. Волковский (постоянно), можно 
по 4,5 сотки, в рассрочку или сдам. Т. 8-922-2405-697

С/о на м-ве Золотые пески, недалеко от ост. УАВР, 
4 сотки, ухожен., домик с баней, беседка для 
отдыха, эл-во, ёмкости под воду, 140 тыс. руб. Т. 
8-922-3155-227

С/о на м-ве Золотые пески, п. Волковский, 4 сотки, 
домик, колодец, все посадки, цена при осмотре. Т. 
8-922-6916-928, 8-922-3360-879

С/о на м-ве Энергия (за ГЭС), 6 соток, удоб. месторас-
полож., дом, все посадки, колодец, регулярно вода 
для полива, бани нет, в собствен., цена при осмотре. 
Т. 8-919-4686-211

С/о, не под ИЖС, домик с баней, возм. провед. эл-ва, 
170 тыс. руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3175-191

С/о, приватиз., много посадок, теплица 6 м (поли-
карбонат), возм. подключения эл-ва (столб в 7 м 
от домика), оч. хор. банька, крыша профнастил. Т. 
8-922-3080-621

С/о в черте города, желат. с баней. Т. 8-922-3123-350
С/о. Т. 8-922-6468-262

С/о на м-ве № 9, 6 соток, хороший подъезд, вода, не 
под ЛЭП - на а/м, или продам. Т. 8-922-3048-614, 
8-922-3000-372 (Фоки) 

А/к № 12 у проходной Электрогаз, 100 тыс. руб. Т. 
8-902-4747-597 

Зем. участок вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 12 со-
ток, нов. коттедж. застройка, эл-во, удоб. подьезды, 
в собствен., отмежёван, докум. готовы, рядом живут 
- на а/м. Т. 8922-3202-837

Зем. участок вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 14 
соток, эл-во, докум. готовы, от собственника - на а/м 
или продам, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3202-837

Зем. участок на Завьялово, Катин мыс, 10 соток - на 
жильё в г. Чайковском или продам, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3004-098

Дом, мужчине не пьющему и не курящему, удобства во 
дворе, газ, вода в доме, прожив. с хозяевами, 3 тыс. 
руб./мес., предоплата. Т. 8-922-2424-233

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717
Дача 35 кв. м, 7.5 сот., г. Чайковский, Якорная, 23, 

участок прямо на берегу залива, находится за кот-
теджным посёлком Рассвет, кад. № 59:12:0010704:2, 
хорошая расчищаемая дорога круглый год, соседи 
живут на постоянной основе, дача тёплая, с баней 
и отдельным каменным гаражом. Туалет на улице, 
воду берём с колодца. Ипотеку и мат. капитал не рас-
см., но можем рассм. рассрочку, или обмен на авто. 
Собственник 1 взр., 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. уч. в с. Степаново, ул. Центральная, 23А, 1870 кв. 
м, кад. № 59:12:0130000:232, уч. ровный, ЛПХ, 60 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. уч. на м-ве Южный, 7,2 соток, ИЖС, большой 
перспективный район коттеджной застройки, уч. 
ровный, имеет почти квадратную форму, 690 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 10 соток, кад. № 59:12:0740005:1104, 
водопровод, эл-во, газ по улице, дорогая хорошая, 
место ровное, сухое, 150 тыс. руб. Т. 8-963-8730-193

Зем. участок в СНТ п. Первомайский, трасса Гаревая - Б. 
Букор, рядом п. Долгопрудный, 12 соток, эл-во, 300 
тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3058-937

Зем. участок в СТ №1, в черте города за стадионом 
Гидростроитель, 13 соток, садоводство, кад. № 
59:12:0010566:13, рядом строятся, есть жилые дома, 
подходит для прописки, подъезд круглогод. с ул. 
Советская, эл-во, садовый 2-эт. дом, баня, возм. раз-
межевать на 2 полноцен. уч., рядом всё для полно-
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
мещение бывш. авторазбора, капитальный 1 эт., 
2 эт. из бруса, пригоден для проживания, есть 
прилегающая тер-рия с отдельным заездом, нов. 
баня, 500 тыс. руб. или меняю, рассм. все варианты. 
Т. 8-922-3112-278

А/к №2, п. Новый, бол. сухая овощ. яма, 140 тыс. руб. 
Т. 8-922-3155-227

А/к №23, ул. Сосновая, 1 линия, ж/б, тёплый, смотр. и 
овощ. ямы, утепл. керамзитом, подъезд круг. год, 
стеллажи, освещение, счётчик нов., 320 тыс. руб. 
Т. 8-912-9869-187

А/к №25, Завокзальный, 7 линия у ж/д, 20 кв. м, овощ. 
яма, охрана, 290 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3172-297

А/к №25, напротив сторожки, охрана, смотр. и овощ. 
ямы, эл/счётчик нов., приватиз., 250 тыс. руб. Т. 
8-922-2445-879

А/к №3 за рестораном Прикамье, на Уральской, а/к 
охраняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша в этом 
году перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма 
кирпич, 9х4 кв. м, продажа в связи с переездом в 
другой город, 170 тыс. руб. Также продажа 3 УП по 
Советской, 55 и 1-комн. кв. по Кабалевского, 15. Т. 
8-922-3123-350

А/к №3, 30 кв. м, охрана, 105 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
4715-359

А/к №3, бокс №110, ул. Шоссейная, 23/1, 20,8 кв. м, 
овощ. и смотр. ямы, пол бетон., эл-во, крыша би-
крост, в собствен., охрана. Т. 8-922-3662-201

А/к №36 Стройдеталь, за военкоматом, 4х6 м, овощ. 
яма, дерев. пол, 1 линия, №33, недалеко от выезда. 
Т. 8-922-3426-481

А/к №36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, виде-
онаблюдение, круглогод. подъезд, смотр. и овощ. 
ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 
2,30х2,7, большой на 2 а/м, двое ворот, кровля пе-
рекрыта бикростом, эл-во 220/380В, 450 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

А/к №5, смотр. и овощ. ямы. Т. 8-922-6459-763
А/к №7 по Вокзальной, 24 кв. м, приватиз., хор. овощ. 

яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. сторона, 270 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

А/к №7, ост. Школьная, смотр. и овощ. ямы, цена 
договор. Т. 8-922-3224-209

А/к №7, по Вокзальной, возле сторожки, дерев. пол, 
смотр. и овощ. яма, солн. сторона. Т. 8-951-9271-545

А/к Автомобилист №3, 19,8 кв. м. Т. 8-919-4470-016
А/к Водник, 2-эт., 2 ямы, ворота большие под ГАЗель, 

290 тыс. руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-906-8881-936
А/к Восход, в собствен., 3х2, свет, охрана, овощ. глу-

бокая яма, 35 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989
А/к Гагаринский, с местом, разборный, металличе-

ский, 60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795
А/к Гермес, 6х4, отличный. Т. 8-922-3192-131
А/к Заринский, гараж-бокс на въезде, 21,4 кв. м, в 

собствен, дерев. пол, стеллажи, смотр. яма, жел. 
верстак, бол. высокие ворота с калиткой, торг. Т. 
8-922-3702-932

А/к Заря, на горе за пожаркой, 22 кв. м, кирп., в собств., 
смотр. и овощ. ямы сухие, эл/щит 380 Вт, 90 тыс. руб. 
Т. 8-922-3401-727

А/к Маяк, 2 ямы, 200 тыс. руб. Т. 8-929-2340-522 
А/к МАЯК, линия 1, есть выход к воде, яма овощ., 245 

тыс. руб. Т. 8-922-2459-479, 8-922-6410-532

А/к Маяк, 11 линия, №74, свой пирс, выход в залив, 
свет, охрана, свободен, машина входит, 250 тыс. руб. 
Т. 8-922-6463-279, 8-922-3044-989

А/к Маяк, линия запад., №168, крыша -бикрост 
(ремонт - лето 2018 г.), пол дерев., оштукатурен, 
окрашен, яма смотр., выход к реке рядом, 200 тыс. 
руб., торг. Т. 8-982-2451-219

А/к Маяк, полностью благоустроенный гараж, 11 
линия, 24 кв. м, собственный пирс, безопасный спуск 
на воду, смотр. и овощная ямы, гараж приватизиро-
ван, 275 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Маяк, ямы смотр., овощ. и под ГСМ (кессон), не 
топит, не заливает, крыша цельно-залитая (не течёт), 
пол дерево, стеллаж во всю задн. стену, нов. счётчик 
на э/э. Т. 8-929-2331-094

А/к Маяк,7 линия, стены ровные, крашеные, светиль-
ники нов., яма, ворота нов., у воды, отл. место, 240 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-2452-723

А/к Мечта, Ленина, 85, капитальный, № 41, 23,2 кв. м 
(6х4), хор. месторасполож., в центре города, въезд 
асфальт, круглосут. охрана, пол дерев., освещение, 
эл/щиток, крыша бикрост, ворота метал., деревян. 
полки. Т. 8-902-7942-282

А/к Мечта, Ленина, 85, капитальный, № 83, 24 кв. м 
(6х4), хор. месторасполож., в центре города, въезд 
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